PORTARIA N° 115/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO o convite enviado ao CREA-PA pelo Instituto Tecnológico do Estado do

Pará (ITEP) para a cerimônia  de Formatura da 1ª Turma de Técnico em Agricultura,que

ocorrerá no dia 28/03/2015, no Município de Dom Elizeu.

CONSIDERANDO a natureza do evento e necessidade de informação aos egressos sobre o

andamento do processo de registro da Instituição e do Curso.

RESOLVE:

DESIGNAR o Superintendente Roberto Mira da Silva Puty para atender a solicitação da

instituição de ensino no Município de Dom Elizeu.

DESIGNAR o Motorista do Conselho Sr. Arthur Dias de Lima Filho para conduzir o

Superintendente até o Município.

CONCEDER 02 (duas) diárias ao funcionário Roberto Mira da Silva Puty e 02 (duas) diárias

ao funcionário Arthur Dias de Lima Filho.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 27 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 30/03/2015 10:18:21